מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

בית משפט השלום בראשון-לציון
[08.09.2024]

כבוד השופטת הבכירה, טל אוסטפלד נאוי
גזר דין

כתב האישום
1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו, בעובדות כתב אישום מתוקן הכולל 5 אישומים, בביצוע עבירות של תקיפה

הגורמת חבלה של ממש (2 עבירות), עבירות לפי סעיף 380 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין");
איומים (2 עבירות), עבירות לפי סעיף 192 לחוק העונשין; היזק לרכוש במזיד, עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין;
תקיפה סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין; הפרת הוראה חוקית, עבירה לפי סעיף 287 (א) לחוק העונשין;

הפרת צו שנועד להגן על אדם, עבירה לפי סעיף 287(ב) לחוק העונשין.
2.

לאור האמור, הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:
א. מאסר לתקופה של 12 חודשים בניכוי ימי מעצרו כרישומי שב"ס.

ב. מאסר למשך 5 חודשים והנאשם לא יישא עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו ממאסר, כל עבירת
אלימות או איומים.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי מרכז בתוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, ה' אלול תשפ"ד, 08 ספטמבר 2024, בנוכחות הנאשם וב"כ הצדדים.